Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Гаютинская средняя школа

ПРИКАЗ

от 26.03.2020                                                                                 № 26
с. Гаютино

О внесении изменений в Приказ от 18.03.2020 г. № 21
«О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий»
На основании Указа Президента РФ  от 25.03.2020 г.  установлены с 30 марта по 3 апреля 2020 г. нерабочие дни. В связи с этим
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Режим «дистанционного» обучения установить с 06.04.2020 г.  по 30.04.2020 г.

2. Заместителю директора по УВР Ванюковой С.А.:

•
организовать обучение по основным образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования с помощью дистанционных технологий с 06.04.2020 г.;
•
проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего образования в части закрепления обучения с помощью дистанционных технологий.

3. Классным руководителям:
•
проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об изменении сроков организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты;

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор

А.Н. Колюхов